

**Отчет за изпълнение на приходите по бюджета на Община Стара Загора за 2012 година
и бюджет за 2013 година**

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ	Параграф	Първоначален план 2012 г.	Уточнен план 2012 г.	Изпълнение 31.12.2012 г.	% изпълнение	Бюджет 2013г.
А. ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ						
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		66 082 лв	73 668 лв	84 316 лв		57 900 лв
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		66 082 лв	73 668 лв	84 316 лв	114.45%	57 900 лв
Приходи и доходи от собственост	24-00	61 684 лв	61 684 лв	70 859 лв	114.87%	53 744 лв
приходи от наеми на имущество	24-05	57 384 лв	57 384 лв	63 727 лв	111.05%	49 044 лв
приходи от наеми на земя	24-06	2 100 лв	2 100 лв	2 100 лв	100.00%	2 100 лв
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08			38 лв		
приходи от лихви по срочни депозити	24-09	2 200 лв	2 200 лв	4 994 лв	227.00%	2 600 лв
Общински такси	27-00	0 лв	0 лв	1 764 лв		0 лв
за ползване на общежития и други по образование	27-08			1 764 лв		
Други неданъчни приходи	36-00	6 316 лв	5 872 лв	5 709 лв	97.22%	5 820 лв
реал. курсови разлики от валутни операции	36-01		-444 лв	-486 лв		
получени застрахователни обезщетения	36-11	200 лв	200 лв	1 368 лв		200 лв
получени други застрахователни обезщетения	36-12	2 700 лв	2 700 лв	2 048 лв		800 лв
други неданъчни приходи	36-19	3 416 лв	3 416 лв	2 779 лв		4 820 лв
Внесен ДДС и други данъци върху продажби	37-00	-1 918 лв	-1 918 лв	-2 046 лв		-1 664 лв
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-1 918 лв	-1 918 лв	-2 046 лв		-1 664 лв
Помощи, дарения от страната	45-00		8 030 лв	8 030 лв	100.00%	0 лв
текущи дарения от страната	45-01		6 530 лв	6 530 лв		
капиталови дарения, помощи	45-03		1 500 лв	1 500 лв		
Помощи, дарения от чужбина	46-00		0 лв	0 лв		0 лв
текущи дарения от чужбина за капиталови разходи	46-50					

II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ		40 357 775 лв	44 989 766 лв	44 978 375 лв		43 604 384 лв
Получени трансфери (субсидии) от ЦБ	31-00	40 357 775 лв	44 989 766 лв	44 978 375 лв	99.97%	43 604 384 лв
обща субсидия за държавни дейности	31-11	40 250 714 лв	41 572 279 лв	41 572 279 лв	100.00%	42 828 284 лв
получени от общини целеви трансфери от ЦБ за капиталови разходи	31-13	107 061 лв	1 112 659 лв	1 112 659 лв	100.00%	776 100 лв
други получени от общини целеви трансфери от ЦБ	31-28		2 304 828 лв	2 304 828 лв	100.00%	
вноски за ЦБ от минали години	31-40			-11 391 лв		
III. ТРАНСФЕРИ ОТ/ЗА БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ			336 040 лв	335 334 лв		
Трансфери между бюджетни сметки	61-00		336 040 лв	335 334 лв	99.79%	
получени трансфери	61-01		268 055 лв	267 349 лв	99.74%	
предоставени трансфери	61-02					
трансфери от МТСП по програми за временна заетост	61-05		67 985 лв	67 985 лв	100.00%	
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ		1 470 лв	1 470 лв	2 723 лв		0 лв
Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки	76-00	1 470 лв	1 470 лв	2 723 лв		0 лв
предоставени заеми / - /	76-21			-20 950 лв		
възстановени заеми / + /	76-22	1 470 лв	1 470 лв	23 673 лв		
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ		2 286 953 лв	2 286 953 лв	-2 412 566 лв		4 699 519 лв
Временно съхранявани средства	88-00			75 298 лв		-75 298 лв
средства на разпореждане, събрани от/за извънбюджетни сметки	88-03			75 298 лв		-75 298 лв
Депозити и средства по сметки	95-00	2 286 953 лв	2 286 953 лв	-2 487 864 лв		4 774 817 лв
остатък в лева по сметки от предходен период +/-	95-01	2 286 953 лв	2 286 953 лв	2 286 953 лв		4 774 817 лв
наличност по сметки в края на периода	95-07			-4 774 817 лв		
A. ОБЩО ПРИХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ /I+II+III+IV+V/		42 712 280 лв	47 687 897 лв	42 988 182 лв	90.14%	48 361 803 лв
Б. ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ						
1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		13 510 000 лв	13 510 000 лв	13 982 244 лв	103.50%	13 950 000 лв
Данък върху доходите на физически лица	01-00	450 000 лв	450 000 лв	375 483 лв	83.44%	320 000 лв
окончателен годишен данък /патентен данък/	01-03	450 000 лв	450 000 лв	375 483 лв		320 000 лв
Имуществени данъци	13-00	13 060 000 лв	13 060 000 лв	13 600 825 лв	104.14%	13 630 000 лв
данък върху недвижимите имоти	13-01	5 500 000 лв	5 500 000 лв	5 406 306 лв	98.30%	5 580 000 лв

данък върху превозните средства	13-03	4 800 000 лв	4 800 000 лв	5 477 447 лв	114.11%	5 400 000 лв
данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	13-04	2 500 000 лв	2 500 000 лв	2 489 980 лв	99.60%	2 500 000 лв
туристически данък	13-08	260 000 лв	260 000 лв	227 092 лв	87.34%	150 000 лв
Други данъци	20-00			5 936 лв		
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		19 536 430 лв	19 728 842 лв	20 692 042 лв	104.88%	20 112 000 лв
Приходи и доходи от собственост	24-00	2 640 000 лв	2 640 000 лв	3 698 360 лв	140.09%	3 875 000 лв
вноски от приходи на държавни /общински/ предприятия	24-01			17 487 лв		20 000 лв
приходи от продажба на услуги, стоки	24-04	180 000 лв	180 000 лв	1 097 095 лв	609.50%	1 155 000 лв
приходи от наеми на имущество	24-05	1 600 000 лв	1 600 000 лв	1 447 172 лв	90.45%	1 600 000 лв
приходи от наеми на земя	24-06	760 000 лв	760 000 лв	850 051 лв	111.85%	850 000 лв
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	100 000 лв	100 000 лв	286 555 лв	286.56%	250 000 лв
приходи от лихви по срочни депозити	24-09					
Общински такси	27- 00	14 931 430 лв	14 931 430 лв	13 423 906 лв	89.90%	13 987 000 лв
за ползване на детски градини и други по образование	27-01	1 200 000 лв	1 200 000 лв	1 342 617 лв	111.88%	1 400 000 лв
за ползване на детски ясли и други по здравеопазване	27-02	450 000 лв	450 000 лв	464 994 лв	103.33%	472 000 лв
за ползване на лагери и други по социален отдих	27-03	90 000 лв	90 000 лв	46 046 лв	51.16%	50 000 лв
за ползване на домашен социален патронаж и други социални услуги	27-04	120 000 лв	120 000 лв	134 091 лв	111.74%	135 000 лв
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	1 800 000 лв	1 800 000 лв	1 988 736 лв	110.49%	1 900 000 лв
за битови отпадъци	27-07	8 911 430 лв	8 911 430 лв	7 788 493 лв	87.40%	8 350 000 лв
за технически услуги	27-10	910 000 лв	910 000 лв	1 040 213 лв	114.31%	1 050 000 лв
за административни услуги	27-11	250 000 лв	250 000 лв	273 875 лв	109.55%	275 000 лв
за откупуване на гробни места	27-15	40 000 лв	40 000 лв	44 020 лв	110.05%	45 000 лв
за притежаване на куче	27- 17	10 000 лв	10 000 лв	10 518 лв	105.18%	10 000 лв
други общински такси	27-29	1 150 000 лв	1 150 000 лв	290 303 лв	25.24%	300 000 лв
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	800 000 лв	800 000 лв	1 049 312 лв	131.16%	1 100 000 лв
Други неданъчни приходи	36-00	100 000 лв	99 975 лв	73 303 лв	73.32%	100 000 лв
реализирани курсови разлики от валутни операции	36-01		-25 лв	-118 лв		
други неданъчни приходи	36-19	100 000 лв	100 000 лв	73 421 лв	73.42%	100 000 лв

Внесен ДДС и други данъци върху продажби	37-00	-1 350 000 лв	-1 350 000 лв	-1 609 627 лв		-1 500 000 лв
внесен ДДС /-/	37-01	-1 295 000 лв	-1 295 000 лв	-1 511 747 лв		-1 410 000 лв
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-55 000 лв	-55 000 лв	-97 880 лв		-90 000 лв
Приходи от продажба на общинско имущество	40-00	2 255 000 лв	2 255 000 лв	3 598 491 лв	159.58%	2 400 000 лв
постъпления от продажби на ДМА	40-29	15 000 лв	15 000 лв	7 984 лв	53.23%	240 000 лв
постъпления от продажби на НДМА	40-30	200 000 лв	200 000 лв	10 588 лв	5.29%	
приходи от продажба на земя	40-40	2 040 000 лв	2 040 000 лв	3 579 919 лв	175.49%	2 160 000 лв
Приходи от концесии	41-00	160 000 лв	160 000 лв	265 860 лв	166.16%	150 000 лв
Дарения, помощи и други суми от страната	45-00		184 506 лв	184 506 лв		
дарения, помощи от страната	45-01		135 689 лв	135 689 лв		
капиталови дарения от страната	45-03		48 817 лв	48 817 лв		
Помощи, дарения от чужбина	46-00		7 931 лв	7 931 лв		
други капиталови дарения, помощи	46-70		7 931 лв	7 931 лв		
I. ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ /1+2/		33 046 430 лв	33 238 842 лв	34 674 286 лв	104.32%	34 062 000 лв
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ		4 417 839 лв	4 491 241 лв	4 491 240 лв	100.00%	3 952 100 лв
Получени трансфери (субсидии) от/за ЦБ	31-00	4 417 839 лв	4 491 241 лв	4 491 240 лв	100.00%	3 952 100 лв
обща изравнителна субсидия и трансфер от ЦБ	31-12	3 662 400 лв	3 662 400 лв	3 662 400 лв		3 424 700 лв
целеви субсидии за капиталови разходи	31-13	755 439 лв	828 841 лв	828 840 лв		527 400 лв
други получени от общ.целеви трансф.от ЦБ	31-18					
III. ТРАНСФЕРИ		-1 840 000 лв	-1 844 426 лв	-1 168 100 лв	63.33%	-947 000 лв
Трансфери между бюджетни сметки	61-00	-340 000 лв	-364 422 лв	-188 072 лв	51.61%	-447 000 лв
получени трансфери / + /	61-01		6 484 лв	182 833 лв		
предоставени трансфери	61-02	-340 000 лв	-370 906 лв	-370 905 лв		-447 000 лв
Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки	62-00	-1 500 000 лв	-1 500 000 лв	-1 000 024 лв	66.67%	-500 000 лв
предоставени трансфери /-/	62-02	-1 500 000 лв	-1 500 000 лв	-1 000 024 лв		-500 000 лв
Получени трансфери ПУДООС	64-01		19 996 лв	19 996 лв		
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ		-1 699 342 лв	-1 699 342 лв	-1 145 222 лв		-5 078 620 лв
Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки	76-00	-1 699 342 лв	-1 699 342 лв	-1 145 222 лв		-5 078 620 лв

предоставени заеми / - /	76-21	-5 500 000 лв	-5 500 000 лв	-7 449 426 лв	135.44%	-8 000 000 лв
възстановени заеми / + /	76-22	3 800 658 лв	3 800 658 лв	6 304 204 лв	165.87%	2 921 380 лв
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ		2 858 569 лв	2 856 809 лв	-4 080 050 лв		14 116 178 лв
Придобити дялове, акции и съучастия	70-00		-1 760 лв	-1 760 лв		
разходи за придобити дялове, съучастия и увеличен капитал	70-01		-1 760 лв	-1 760 лв		
Заеми от банки	83-00	3 800 000 лв	3 800 000 лв	1 651 400 лв	43.46%	12 320 000 лв
погашения по дългосрочни заеми от банки в страната	83-22	-200 000 лв	-200 000 лв	-200 000 лв		-200 000 лв
получени дългосрочни заеми от банки	83-72	5 000 000 лв	5 000 000 лв	1 851 400 лв		12 700 000 лв
в т.ч. Фонд- "Флаг"	83-29	5 000 000 лв	5 000 000 лв	1 851 400 лв		8 500 000 лв
погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната	83-82	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв			-180 000 лв
в т.ч. Фонд- "Флаг"	83-89	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв			-180 000 лв
Погашения по общ.ценни книжа	86-00	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв		-1 000 000 лв
погашения по дългосрочни общ.ценни книжа	86-21	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв		-1 000 000 лв
Временно съхранени средства	88-00			-10 538 лв		
средства на разпореждане, събрани от/за бюджетни сметки	88-02			-10 538 лв		
Друго финансиране - нето	93-00	-1 173 040 лв	-1 173 040 лв	-1 175 703 лв		-1 978 880 лв
друго финансиране	93-39	-1 173 040 лв	-1 173 040 лв	-1 175 703 лв		-1 978 880 лв
Депозити и средства по сметки в края на годината	95-00	1 231 609 лв	1 231 609 лв	-3 543 449 лв		4 775 058 лв
остатък по сметки от предходен период	95-01	1 209 543 лв	1 209 543 лв	1 209 543 лв		4 752 987 лв
остатък в лева по валутни сметки от предходен период	95-02	22 066 лв	22 066 лв	22 066 лв		22 071 лв
наличност в лева в края на периода	95-07			-4 752 987 лв		
наличност по валутни сметки в края на периода	95-08			-22 071 лв		
Б. ВСИЧКО ОБЩНСКИ ПРИХОДИ /I+II+III+IV+V/		36 783 496 лв	37 043 124 лв	32 772 154 лв	88.47%	46 104 658 лв
В. ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА /А+Б/		79 495 776 лв	84 731 021 лв	75 760 336 лв	89.41%	94 466 461 лв